
• 

Prefeitura 
Estado de São Paulo 

---· -- -·---------- -------------------

DECRETO n9 2.211, de 14 de julho de 1.993. 

DECLARA HÕSPEDE OFICIAL DO MUNICÍPIO. 

t 

\ 
, 

• 

O SENHOR ANTONIO CARLOS NUNES DA SILVA, Prefeito Municipal de Taquaritin-
� 

ga, no uso de suas atribuiçoes legais, e 

CONSIDERANDO a honrosa visita em nossa cidade no dia de hoje, de ilustre 

autoridade futebolística, 
• 

' 

• 

D E C R E T A:-

ARTIGO 19 - Fica declarado Hóspede Oficial do Mu 
-

nicípio o senhor DR. EDUARDO JOS� FARAH, Digníssimo rrooidonto da Federa­

ção Paulista de Futebol. 

� 

ARTIGO 29 - Este Decreto entrara em vigor nesta 

data . 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA a s 14 julho de 1.993. 

NTONI ARLOS NUNE DA SILVA 
t'lun'cipal-

'Regjstrado e publicado na Secretaria da Prefeitura, na data supra . 

• 

• 

VERA LÚCIA 

• 

r r 11 ! 
I ERTONI BOSCHINI 

-Diret ra da Secretaria-

• 


